
2024年6月27日

デジエントリーご利用者の皆様へ

ファーストトレード株式会社

デジエントリー(エントリープラス)

サイトリニューアルと会員番号ログイン廃止についてお知らせ

平素よりデジエントリーをご利用頂き、誠に有難うございます。

 
「デジエントリー」は「エントリープラス」という名称で新サービスとして提供すべく現在開発中で

す。

デジエントリーからエントリープラスへの移行は今秋より順次開始いたします。

「デジエントリー」は2003年からサービス提供しておりますが、その当時と今とでは、IT環境が大
きく異なります。

「エントリープラス」は、最新のシステムを採用し、より使いやすく、安全・安定したサービスを提供

いたします。

東京都スキー連盟会員様におかれましては、カスタマイズ機能として、

会員番号と生年月日によるログイン機能、およびグループエントリー時に仲間を検索しメンバー

追加できる機能

を提供しておりますが、この方法は、通常よりも不正アクセスのリスクが高いため、「エントリープ

ラス」では廃止させていただきます。

代替機能として、LINEからのログイン機能を実装いたします。エントリープラスで参加者アカウン
トをご登録いただき、ご自身のLINEアカウントと1度連携してしまえば、LINEからログインボタンを
タップするだけで、ID、パスワードなしで簡単にエントリープラスにログインできます。

LINEをご利用されない場合でも、安全に30日間ログイン状態を保持しますので、シーズン中、エ
ントリープラスへアクセスする度にログインID、パスワードを入力する必要はございません。

変わるということに対して、ご不安を感じることと思いますが、より良いサービスをご提供するため

の改定となりますので、ご理解・ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

詳細はアルマナックに掲載いたしますのでご確認ください。また、操作方法などをデジエントリー

orエントリープラスお知らせに随時掲載いたします。

【本件に関するお問い合わせ先】

MAIL：info@entryplus.jp　TEL：0466-21-9637（平日10～17時）

mailto:info@entryplus.jp

